小客车指标转让协议_小客车指标转让协议模板
甲方：___________________身份证号：____________________________________
乙方：___________________身份证号：____________________________________
经双方友好协商，现就_____________名下北京市小客车指标使用达成如下协议：
一、甲方将名下北京市小客车指标使用权一次性租给乙方，指标及身份证归乙方长期使用，乙方一次性付给甲方小客车指标使用费：大写_____________。(¥________)元整。
二、甲方将身份证原件交给乙方，中途不得将身份证原件及指标收回，否则视为违约由甲方赔偿乙方双倍使用费及给乙方车辆损失的费用。
三、如因甲方原因造成乙方指标无法使用的，甲方负责赔偿乙方的指标损失和车辆相关的损失.
四、乙方不得在指标使用期间将身份证用作小客车手续之外的其他任何用途，否则由此引起的法律纠纷由乙方承担。
五、此指标在使用期间指标名下车辆的所有权及处置权归乙方所有。
六、指标使用期间如车辆出现一切交通事故与甲方无关。
七、本协议一式两份，双方签字盖章有效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日